

# ด่วนที่สุด

ที่ ขย ๐๐๒๓.๕/ก ๒๕๖๗



อบต.นายกัก
เลขที่รับ ๓๒๖ ๒๕๖๗
๑๙ พ.ย. ๒๕๖๘
ศาลากลางจังหวัดชัยภูมิ
เวลา ๑๒.๐๐
ถนนบรมราชูปถัมภ์ ๓๖๐๐๐

๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

เรื่อง มาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ และ มาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ (Front Load)

เรียน นายอำเภอทุกอำเภอ

- |                  |  |             |
|------------------|--|-------------|
| สิ่งที่ส่งมาด้วย | ๑. สำเนาหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น<br>ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๕.๔/ว ๕๑๐๘ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ | จำนวน ๑ ชุด |
|                  | ๒. รายละเอียดโครงการประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ ที่ยังไม่เบิกจ่าย  | จำนวน ๑ ชุด |
|                  | ๓. รายละเอียดโครงการประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ที่ยังไม่เบิกจ่าย  | จำนวน ๑ ชุด |

ด้วย กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นได้รับแจ้งจากกรมบัญชีกลางว่าคณะรัฐมนตรีในคราวประชุมเมื่อวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ มีมติเห็นชอบมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อให้เม็ดเงินจากงบประมาณรายจ่ายประจำปีลงสู่ระบบเศรษฐกิจอย่างต่อเนื่องและรวดเร็ว และหน่วยงานของรัฐใช้เป็นแนวทางในการเร่งรัดการเบิกจ่ายเงินกันไว้เบิกเหลือปีเงินงบประมาณ และงบลงทุนของรัฐวิสาหกิจครอบคลุมทั้งเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณให้สอดคล้องกับเป้าหมายในภาพรวมของประเทศและเห็นชอบมาตรการกระตุ้นการท่องเที่ยวภายในประเทศ ในส่วนของ มาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ (Front Load) เพื่อให้มีการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ๑ สำหรับเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ และงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ที่ยังไม่เบิกจ่ายไม่แล้วเสร็จ จังหวัดชัยภูมิ ตรวจสอบงบประมาณ รายการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดชัยภูมิ รายละเอียดปรากฏ ดังนี้

๑. กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นโอนจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ รายการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดชัยภูมิ จำนวน ๑๕๒ โครงการ งบประมาณ ๗๔๕,๐๒๒,๐๐๐ บาท ยังไม่มีการเบิกจ่าย รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ๒

๒. องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นขอคืนเงินไว้เบิกเหลือปีงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ซึ่งได้รับอนุมัติให้คืนเงินไว้เบิกเหลือปีถึงวันทำการสุดท้ายของเดือนมีนาคม ๒๕๖๙ จำนวน ๙๖ โครงการ งบประมาณ ๓๐๙,๑๖๔,๕๐๓.๒๔ บาท เบิกจ่ายแล้ว จำนวน ๓๙ โครงการ งบประมาณ ๙๔,๑๓๓,๒๗๗ บาท คงเหลือยังไม่เบิกจ่าย จำนวน ๕๗ โครงการ งบประมาณ ๒๑๕,๐๓๑,๒๒๖.๒๔ บาท รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ๓

ดังนั้น เพื่อให้การบริหารงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ และเงินกันไว้เบิกเหลือปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นไปตามมาตรการและนโยบายของรัฐบาล รวมถึงการบริหารงบประมาณ ให้บังเกิดประสิทธิภาพ ประสิทธิผล จึงขอให้อำเภอแจ้งองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการ ดังนี้

๑. เร่งรัดการเบิกจ่ายเงินกันไว้เบิกเหลือปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ที่ก่องหนึ่ผูกพันแล้ว ให้แล้วเสร็จภายในไตรมาสที่ ๒ ของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ สำหรับเงินกันไว้เบิกเหลือปีของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ที่อยู่ระหว่างดำเนินกระบวนการจัดซื้อจัดจ้าง ให้เร่งรัดการก่องหนึ่ผูกพันให้แล้วเสร็จภายในไตรมาสที่ ๑ และเบิกจ่ายให้แล้วเสร็จโดยเร็ว

/๒. งบประมาณ...

๒. งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เร่งรัดก่อนนี้ผูกพันให้แล้วเสร็จภายในไตรมาสที่ ๑ แล้วให้ผู้บริหารท้องถิ่นกำกับเจ้าหน้าที่ผู้เกี่ยวข้องเร่งรัดให้ผู้รับจ้างทำงานให้แล้วเสร็จโดยเร็ว เพื่อเร่งรัดการเบิกจ่ายเงินพร้อมส่งหลักฐานขอเบิกไปยังสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดชัยภูมิ

๓. ให้ผู้บริหากำกับดูแลบริหารจัดการเร่งรัดการดำเนินการให้แล้วเสร็จโดยเร็ว และเป็นไปตามเป้าหมายที่กำหนด พร้อมทั้งกำกับให้เจ้าหน้าที่ผู้เกี่ยวข้องรายงานผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและความคืบหน้าของการดำเนินการทุกครั้งเมื่อมีการดำเนินการแต่ละขั้นตอนผ่านระบบสารสนเทศเพื่อการวางแผนและประเมินผลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (e-Plan) ไปจนกว่าการดำเนินการจะสิ้นสุด

๔. หากมีปัญหาข้อขัดข้องประการใดให้รีบรายงานผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิทราบโดยเร็ว รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อทราบและให้แจ้งองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในพื้นที่ทราบและดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ



(นายอนันต์ นาคนิยม)  
ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ

สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด  
กลุ่มงานการเงิน บัญชีและการตรวจสอบ  
โทร./โทรสาร ๐-๔๔๘๑-๓๒๕๘

(นายอนันต์เดช โชตินอก)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาช่าง

เรียน นายก อบต.นาช่าง

- เพื่อโปรดทราบ/พิจารณา

- เห็นควรจึงให้

สำนักปลัด  กองช่าง  กองคลัง

กองสวัสดิการสังคม  กองการศึกษา

กองสาธารณสุข

อื่นๆ.....



(นายวุฒิไกร ผิวขาว)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาช่าง

เลขรับที่ 2643  
วันที่ 11 พ.ย 2568



13731  
- 6 พ.ย 2568

# ด่วนที่สุด

ที่ มท ๐๘๑๕.๔/ว ๕๐๐๙

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  
ถนนนครราชสีมา เขตดุสิต กทม. ๑๐๓๐๐

๓๖ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง มาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ และมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ (Front Load)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัด ทุกจังหวัด

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๑๒.๔/ว ๗๕๑  
ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘

จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ได้รับแจ้งจากกรมบัญชีกลางว่า คณะรัฐมนตรีในคราวประชุม เมื่อวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ มีมติเห็นชอบมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อให้เม็ดเงินจากงบประมาณรายจ่ายประจำปีลงสู่ระบบเศรษฐกิจอย่างต่อเนื่องและรวดเร็ว และหน่วยงานของรัฐใช้เป็นแนวทางในการเร่งรัดการเบิกจ่ายเงินกันไว้เบิกเหลือมปี เงินงบประมาณ และงบลงทุนของรัฐวิสาหกิจครอบคลุมทั้งเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณให้สอดคล้องกับเป้าหมายในภาพรวมของประเทศ และเห็นชอบมาตรการกระตุ้นการท่องเที่ยวภายในประเทศ ในส่วนของมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ (Front Load) เพื่อให้มีการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

ในการนี้ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นขอความร่วมมือจังหวัดแจ้งให้สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดและองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทุกแห่งได้รับทราบและขับเคลื่อนมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ และมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ (Front Load) ไปสู่การปฏิบัติให้บังเกิดผลต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

ร้อยตำรวจโท

(ภพชนก ชลานุเคราะห์)

อธิบดีกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กองยุทธศาสตร์และแผนงาน  
กลุ่มงานติดตามประเมินผล  
โทร. ๐ ๒๒๔๑ ๙๐๐๐ ต่อ ๑๔๑๐  
ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ saraban@dla.go.th

## ด่วนที่สุด

ที่ กค ๐๔๑๒.๔/๘๗๕๖



กรมบัญชีกลาง

ถนนพระรามที่ ๖ กทม. ๑๐๔๐๐

๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง มาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ และมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ (Front Load)

เรียน ปลัดกระทรวง อธิบดี อธิการบดี เลขาธิการ ผู้อำนวยการ ผู้บังคับบัญชา ผู้ว่าราชการจังหวัด ผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร ผู้บริหารท้องถิ่น และหัวหน้าหน่วยงานอื่นของรัฐ

อ้างถึง ๑. หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๕๐๕/๒๘๒๐๔ ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๘

๒. หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๕๐๓/๒๘๒๒๙ ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๘

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๕๐๕/๒๘๒๐๔ ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๘

๒. หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๕๐๓/๒๘๒๒๙ ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๘

ตามหนังสือที่อ้างถึง ๑ - ๒ คณะรัฐมนตรีได้มีมติเมื่อวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ เห็นชอบมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อให้มีมติเงินจากงบประมาณรายจ่ายประจำปีลงสู่ระบบเศรษฐกิจอย่างต่อเนื่องและรวดเร็ว และหน่วยงานของรัฐใช้เป็นแนวทางในการเร่งรัดการเบิกจ่ายเงินกันไว้เบิกเหลือมปี เงินงบประมาณ และงบลงทุนของรัฐวิสาหกิจ ครอบคลุมทั้งเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณให้สอดคล้องกับเป้าหมายในภาพรวมของประเทศ และเห็นชอบมาตรการกระตุ้นการท่องเที่ยวภายในประเทศ ในส่วนของมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ (Front Load) เพื่อให้มีการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ นั้น

กรมบัญชีกลางจึงขอแจ้งมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ และมาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ (Front Load) โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. มาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

๑.๑ เงินกันไว้เบิกเหลือมปีของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ให้หน่วยงานของรัฐเร่งรัดการเบิกจ่ายเงินกันไว้เบิกเหลือมปีของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ที่ก่องหนึ่ผูกพันแล้ว ให้แล้วเสร็จภายในไตรมาสที่ ๒ ของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ สำหรับเงินกันไว้เบิกเหลือมปีของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ที่อยู่ระหว่างกระบวนการจัดซื้อจัดจ้าง ให้เร่งรัดการก่องหนึ่ผูกพันให้แล้วเสร็จภายในไตรมาสที่ ๑ และเบิกจ่ายให้แล้วเสร็จโดยเร็ว

๑.๒ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

๑.๒.๑ กำหนดเป้าหมายการเบิกจ่ายและการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อเป็นแนวทางให้หน่วยรับงบประมาณดำเนินการให้สอดคล้องกับเป้าหมายในภาพรวมประเทศ โดยเป้าหมายการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายภาพรวมไม่น้อยกว่า ร้อยละ ๙๓ การเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีไม่น้อยกว่า ร้อยละ ๙๘ การเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายลงทุนไม่น้อยกว่า ร้อยละ ๗๕

และ ...

และการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายภาพรวม รายจ่ายประจำ และรายจ่ายลงทุน ร้อยละ ๑๐๐ โดยจำแนก เป้าหมายเป็นรายไตรมาส ดังนี้

หน่วย : ร้อยละ

รายการ	เป้าหมายทั้งปี		ไตรมาสที่ ๑		ไตรมาสที่ ๒		ไตรมาสที่ ๓		ไตรมาสที่ ๔	
	ใช้จ่าย	เบิกจ่าย	ใช้จ่าย	เบิกจ่าย	ใช้จ่าย	เบิกจ่าย	ใช้จ่าย	เบิกจ่าย	ใช้จ่าย	เบิกจ่าย
ภาพรวม	๑๐๐	๙๓	๓๘	๓๓	๖๑	๕๕	๘๑	๗๖	๑๐๐	๙๓
รายจ่ายประจำ	๑๐๐	๙๘	๓๘	๓๗	๖๑	๖๐	๘๔	๘๓	๑๐๐	๙๘
รายจ่ายลงทุน	๑๐๐	๗๕	๓๖	๒๐	๕๙	๓๘	๖๙	๕๕	๑๐๐	๗๕

๑.๒.๒ เพื่อเป็นการเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณ ให้หน่วยรับงบประมาณดำเนินการ ดังนี้

๑) รายจ่ายที่ต้องดำเนินการหรือเบิกจ่ายโดยสำนักงานในส่วนภูมิภาค ให้หน่วยรับงบประมาณเร่งดำเนินการส่งเงินจัดสรรต่อไปยังสำนักงานในส่วนภูมิภาค ภายใน ๕ วัน นับแต่วันที่ ได้รับอนุมัติเงินจัดสรร

๒) รายจ่ายลงทุนรายการปีเดียวที่เป็นการซื้อครุภัณฑ์ให้เร่งรัดการก่อหนี้ผูกพัน และการเบิกจ่ายให้แล้วเสร็จภายในไตรมาสที่ ๑ สำหรับรายการที่เป็นการจ้างให้เร่งรัดการก่อหนี้ผูกพันให้แล้วเสร็จ ภายในไตรมาสที่ ๑

๓) รายจ่ายลงทุนรายการผูกพันข้ามปีงบประมาณรายการใหม่ ให้เร่งรัดการก่อหนี้ผูกพันให้แล้วเสร็จภายในไตรมาสที่ ๒

๔) เพื่อเร่งรัดการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้แล้วเสร็จโดยเร็ว คณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ โดยกเว้นการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เพื่อลดระยะเวลาการดำเนินการกระบวนการจัดซื้อจัดจ้าง โดยให้หน่วยรับงบประมาณปฏิบัติตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ส่วนที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๔/ว ๒๘๐ ลงวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๘ เรื่อง มาตรการเร่งรัดการใช้จ่ายเงินงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ทั้งนี้ ในการบริหารสัญญาให้หน่วยงานของรัฐ ถือปฏิบัติตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ส่วนที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๔/ว ๒๘๑ ลงวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๘ เรื่อง ระยะเวลาในการตรวจรับพัสดุตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

๕) ในการเบิกจ่ายเงินให้หน่วยรับงบประมาณปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกเงินจากคลัง การรับเงิน การจ่ายเงิน การเก็บรักษาเงิน และการนำเงินส่งคลัง พ.ศ. ๒๕๖๒ ให้แล้วเสร็จภายในระยะเวลา ๕ วันทำการ นับแต่วันที่ ได้ตรวจรับทรัพย์สินหรือตรวจรับงาน ถูกต้องแล้ว หรือนับแต่วันที่ ได้รับแจ้งจากหน่วยงานย่อย สำหรับหน่วยงานของรัฐอื่น ให้แล้วเสร็จภายในระยะเวลาที่กฎหมาย ระเบียบ หรือหลักเกณฑ์ของหน่วยงานของรัฐนั้นกำหนดไว้ โดยเคร่งครัด

๑.๒.๓ ให้หัวหน้าหน่วยรับงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปี กำกับดูแลบริหารจัดการเร่งรัดการดำเนินการให้แล้วเสร็จโดยเร็ว และเป็นไปตามเป้าหมายที่กำหนด พร้อมทั้ง รายงานความคืบหน้าการดำเนินงานของงบประมาณรายจ่ายลงทุน ระบุปัญหาอุปสรรค และแนวทางแก้ไข ต่อกรมบัญชีกลางภายในวันที่ ๕ ของเดือนถัดไป เพื่อเสนอคณะรัฐมนตรีต่อไป

๑.๒.๔ ให้รองนายกรัฐมนตรีและรัฐมนตรีเจ้าสังกัดกำกับดูแลให้หน่วยงานของรัฐ ในกำกับเร่งรัดการเบิกจ่ายให้เป็นไปตามเป้าหมาย โดยให้นำผลการก่อหนี้ผูกพันงบประมาณ และการเบิกจ่าย งบประมาณไปใช้ประกอบการพิจารณาในการประเมินผลการปฏิบัติราชการของหัวหน้าหน่วยรับงบประมาณด้วย

๑.๒.๕ ให้ ...

๑.๒.๕ ให้สำนักงบประมาณพิจารณาพิจารณาจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๗๐ โดยนำผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ มาพิจารณาให้สอดคล้องกับศักยภาพของหน่วยรับงบประมาณ

๒. มาตรการเร่งรัดการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ (Front Load)

๒.๑ ให้ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ และองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (อปท.) เร่งรัดการเบิกจ่ายด้านการฝึกอบรม ประชุม สัมมนา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ในส่วนของการพัฒนาบุคลากรของหน่วยงานไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของวงเงินฝึกอบรม ประชุม สัมมนา (ทั้งเงินงบประมาณและเงินนอกงบประมาณ) ตั้งแต่เดือนตุลาคม ๒๕๖๘ - เดือนมกราคม ๒๕๖๙ โดยให้พิจารณาดำเนินการในเมืองท่องเที่ยวภายในประเทศโดยเฉพาะจังหวัดท่องเที่ยวรองเป็นลำดับแรก

๒.๒ กำหนดให้การขับเคลื่อนมาตรการดังกล่าวเป็นหนึ่งในตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ (Key Performance Indicator : KPI) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ของหัวหน้าส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ (เฉพาะรัฐวิสาหกิจที่ดำเนินงานตามปีงบประมาณ) และ อปท. โดยให้รายงานผลการเบิกจ่ายดังกล่าวต่อคณะกรรมการติดตามเร่งรัดการเบิกจ่ายงบประมาณและการใช้จ่ายภาครัฐต่อไป

รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ๑ - ๒ ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ตาม QR code ท้ายหนังสือนี้ ทั้งนี้ ได้ประชาสัมพันธ์ลำดับผลการเบิกจ่ายและการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ที่เว็บไซต์กรมบัญชีกลาง [www.cgd.go.th](http://www.cgd.go.th) หัวข้อ ข้อมูลสถิติ โดยปรับปรุงข้อมูลทุกสัปดาห์ เพื่อเป็นข้อมูลประกอบการติดตามเร่งรัดการเบิกจ่ายและการใช้จ่ายเงินงบประมาณของส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่นของรัฐ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และแจ้งให้หน่วยงานในสังกัดและเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องถือปฏิบัติอย่างเคร่งครัด

ขอแสดงความนับถือ

ชิตนง

(นางสาวทิวพร ภาสุข)  
รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมบัญชีกลาง

กองพุทธศาสน์และแผนงาน

เลขรับ..... 2167 (4721)

วันที่ 30 ต.ค. 2568

เวลา..... 15.17 น.

แจ้ง  ผ.บท. ตำแหน่งการ  
 กง.ย. *dh*  
 กง.ตป.  
 กง.งป. *js*

กองบริหารการรับ - จ่ายเงินภาครัฐ  
กลุ่มงานวิเคราะห์และประเมินผลการใช้จ่ายเงินภาครัฐ  
โทร ๐ ๒๑๒๗ ๗๐๐๐ ต่อ ๔๒๐๖  
ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ [saraban@cgd.go.th](mailto:saraban@cgd.go.th)



<https://shorturl.asia/XR1mo>  
สิ่งที่ส่งมาด้วย 1 - 2

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
1	เมืองชัยภูมิ	อบต.นาฝาย	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาณรถบรรทุก ไม่ต่ำกว่า 6,000 คัน หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบบรรทุกน้ำหนัก ออกรถบรรทุกส่วนตำบลนาฝาย อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	2,702,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
2	แก้งคร้อ	อบต.โคกสูง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาณรถบรรทุก ไม่ต่ำกว่า 6,000 คัน หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบบรรทุกน้ำหนัก ออกรถบรรทุกส่วนตำบลโคกสูง อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ	2,702,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
3	เมืองชัยภูมิ	อบต.โพนทอง	พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองใหญ่โมเดล หมู่ที่ 11 บ้านนางผึ้ง ตำบลโพนทอง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 955.00 เมตร พน 0.15 เมตร มีพื้นที่ ดำเนินการ 4,775.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางแสงและความสว่าง จำนวน 31 ชุด ออกรถบรรทุกส่วนตำบลโพนทอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	5,007,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
4	เมืองชัยภูมิ	อบต.บึงคล้า	พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวในเลมทิมบ้านกุดโง้ง โดยปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 99-001 สายบ้านขวาน้อย - บ้านบึงคล้า ช่วงบ้านโนนหัวนา หมู่ที่ 8 บ้านโนนหัวนา ตำบลบึงคล้า กว้าง 5.00 เมตร ยาว 327.00 เมตร พน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,635.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ออกรถบรรทุกส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	5,100,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
5	บ้านเหลื่อมรณรงค์	อบต.บ้านศาล	พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่าวพันช้างน้อย โดยจัดซื้อพร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับไดโนเสาร์แอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 145 ชุด ออกรถบรรทุก ส่วนตำบลบ้านศาล อำเภอบ้านเหลื่อมรณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ	9,280,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มี หนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
6	เทพสถิต	อบต.บ้านไร่	พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอุทยานแห่งชาติบ้านหินงาม สายทาง ชย.ถ.95-003 สายทางบ้านวังอึ้ง - บ้านวังตาพ หมู่ที่ 6 โดยจัดซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟแบบอกดถึงหมุมยก พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบไร้สายพลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน จำนวน 115 ชุด ออกรถบรรทุกส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	7,935,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างกระบวนการ ข้อมูลประกอบกรกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน		0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
7	เทพสถิต	อบต.บ้านไร่	พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอุทยานแห่งชาติป่าหินงาม และป่าตึก เทพสถิต รพช.สายทาง พ.ศ. 95-006 สายทางแยก ทล.4053 - บึงตงเทพสถิต หมู่ที่ 13 โดยจัดซื้อหรือติดตั้งเสาไฟเบรคสลิงหมวยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแคบเดอรีและอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่แบบโซลาร์เซลล์จากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน จำนวน 47 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	3,243,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้วกำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการรวบรวมข้อมูลประกอบการกำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน		0.00	0.00
8	เทพสถิต	อบต.บ้านไร่	พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอุทยานแห่งชาติป่าหินงาม รพช.สายทาง พ.ศ.95-014 สายทางแยกกลางยาง - ไร่เอ็นวี หมู่ที่ 3 โดยจัดซื้อ หรือติดตั้งเสาไฟเบรคสลิงหมวยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี ประกอบแคบเดอรีและอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่แบบโซลาร์เซลล์จากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน จำนวน 47 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	1,104,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้วกำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการรวบรวมข้อมูลประกอบการกำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน		0.00	0.00
9	บ้านแพน	อบต.สามสวน	ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านสามสวนโพธิ์งาม หมู่ที่ 17 บ้านสามสวนโพธิ์งาม ตำบลสามสวน องค์การบริหารส่วนตำบลสามสวน อำเภอบ้านแพน จังหวัดชัยภูมิ	2,242,000.00	3. พิธีงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง (e-matker/e-bidding)	อยู่ระหว่างการจัดทำเอกสารจัดจ้าง (อภท. / กรมบัญชีกลาง)		0.00	0.00
10	จัตุรัส	อบต.ส้มป่อย	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านซาด หมู่ที่ 6 ตำบลส้มป่อย องค์การบริหารส่วนตำบลส้มป่อย อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ	5,138,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้วกำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการรวบรวมข้อมูลประกอบการกำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน		0.00	0.00
11	เมืองชัยภูมิ	อบต.รอบเมือง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รพช.สายทาง พ.ศ. 105 - 021 สายถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโนนบก (หนองครัด) หมู่ที่ 1 - เชื่อมทางหลวงหมายเลข 225 หมู่ที่ 1 บ้านโนนบก ตำบลรอบเมือง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	6,220,300.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัท	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
12	เมืองชัยภูมิ	อบต.รอบเมือง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รพช.สายทาง พ.ศ. 105-022 สายถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร เชื่อมระหว่างตำบล บ้านชีเหล็กใหญ่ (โชคทวี) หมู่ที่ 2 - บ้านหนองโสมง เทศบาลตำบลโคกสูง หมู่ที่ 2 บ้านชีเหล็กใหญ่ ตำบลรอบเมือง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,080 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	4,040,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัท	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00



รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
13	เมืองชัยภูมิ	อบต.บ้านค่าย	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 83-014 เลี้ยวซ้าย ซอย 3 หมู่ที่ 8 บ้านเสี้ยวซ้าย ตำบลบ้านค่าย กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค่าย อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	2,730,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
14	เมืองชัยภูมิ	อบต.กุดชุม	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.34-006 สายถนนชัยภูมิ บัวใหญ่ - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 5 บ้านหนองคอมไทย ตำบลกุดชุม ขนดกกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,770 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุม อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	7,030,000.00	4. อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (วง ลงนาม)				0.00	0.00
15	เมืองชัยภูมิ	อบต.บ้านเล่า	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. - 96-102 สายทาง วัดสุวรรณนาราม หมู่ 7 บ้านม่วง ตำบลบ้านเล่า จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,350 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนหลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 15 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเล่า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	5,521,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
16	เมืองชัยภูมิ	อบต.หนองนาแซง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง ท้องถิ่น ขย.ถ.128-001 สายทาง ลำห้วยคลองหิน หมู่ที่ 8 - ถนนชัยภูมิสี่กั้ว 201 หมู่ที่ 13 บ้านอุดมสุข ตำบลหนองนาแซง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,567 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,268 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาแซง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	7,410,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
17	เมืองชัยภูมิ	อบต.ลาดใหญ่	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.108-01 สายทาง บ้านโนนคูณ-บ้านดงบังน้อย หมู่ที่ 1 บ้านโนนคูณ ตำบลลาดใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดใหญ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	599,000.00	ไม่พร้อมดำเนินการ	2. ดัดปัญหา อยู่ระหว่างการขอเปลี่ยนแปลงแก้ไขรายการเรื่อง แบบรูป			0.00	0.00
18	เมืองชัยภูมิ	อบต.หนองไผ่	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.131-10 สายทาง บ้านหนองไผ่-บ้านค่าย หมู่ที่ 4 บ้านหนองไผ่ ตำบลหนองไผ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 3,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	6,976,000.00	ไม่พร้อมดำเนินการ	2. ดัดปัญหา อยู่ระหว่างการขอเปลี่ยนแปลงแก้ไขรายการเรื่อง แบบรูป			0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
19	เมืองชัยภูมิ	อบต.ท่าหินโงม	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.62-005 สายทาง บ้านวังคำแคน-บ้านวังโพน หมู่ที่ 8 บ้านชัยสมบูรณ์ ตำบลท่าหินโงม กว้าง 5 เมตร ยาว 1600 เมตร ทน 0.15 เมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล ท่าหินโงม อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	6,300,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
20	เมืองชัยภูมิ	อบต.ท่าหินโงม	เสริมผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.62-001 สายทาง บ้านห้วยหมากแดง-บ้านแหมะหย้าคา หมู่ที่ 4 บ้านวังโพน ตำบลท่าหินโงม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,800 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหินโงม อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	4,401,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00	0.00
21	เมืองชัยภูมิ	อบต.ห้วยบง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.137 - 019 สายทาง บ้านน้อย - โคกใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านน้อย ตำบลห้วยบง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,340 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	7,831,000.00	1. ประกาศจัดซื้อจัดจ้างมี หนังสือเชิญหรือติดต่อดูรับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00	0.00
22	เมืองชัยภูมิ	อบต.โนนสำราญ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 78-093 สายทาง บ้านจัว หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 7 บ้านจัว ตำบลโนนสำราญ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,473 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,365 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	6,290,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00	0.00
23	บ้านเขว้า	อบต.เข็บบ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 51-002 สายทาง บ้านวังก้านแพง-บ้านหนองอ้อ หมู่ที่ 12 บ้านหนองอ้อ ตำบลเข็บบ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,446 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,676 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเข็บบ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ	5,794,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00	0.00
24	บ้านจัว	อบต.ภูแลนคา	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 103 - 008 สายหมอ แอนหัว หมู่ที่ 1 บ้านหัวเฒ่า ตำบลภูแลนคา กว้าง 5 เมตร ยาว 1,214 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,070 ตารางเมตร ใต้ทางดินถม ข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลภูแลนคา อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ	3,896,500.00	4. อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (รองลงนาม)			0.00	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 จนถึงจุดหมุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำนาจ	อพท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
25	บ้านเช่า	อบต.กุแลศาคา	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 103 - 018 สายทาง สายชัยปลากั้ง - มอหินกอง หมู่ที่ 5 บ้านชัยปลากั้ง ตำบลกุแลศาคา กว้าง 5 เมตร ยาว 1,086 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,430 ตารางเมตร ใต้ทางดินเดิมข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล กุแลศาคา อำเภอบ้านเช่า จังหวัดชัยภูมิ	3,484,500.00	4. อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (วง ลงนาม)			0.00	0.00
26	คอนสตรัค	อบต.คอนสวรรค์	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 40-013 สายทาง เข้าบ้านโนนชุมพู่-สำน้ำก้า หมู่ที่ 7 บ้านโนนชุมพู่ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,900 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,600 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	7,599,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
27	คอนสตรัค	อบต.ยางพวย	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 104-001 สายทาง วัดม่วง หมู่ที่ 1 - บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 8 บ้านยางพวย หมู่ที่ 3 ตำบลยางพวย กว้าง 5 เมตร ยาว 900 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลยางพวย อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	3,183,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการจัดซื้อ ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน		0.00	0.00
28	คอนสตรัค	อบต.ช่องสามหมอ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 49 - 005 สายทาง บ้านหนองเมือด-บ้าน สายบัวแดง หมู่ที่ 6 บ้าน สายบัวแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,950 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	6,798,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
29	คอนสตรัค	อบต.โนนสะอาด	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 77-005 สายทาง บ้านคูโดน - ฝ่ายศิรินัน หมู่ที่ 7 บ้านคูโดน ตำบลโนนสะอาด กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสะอาด อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	3,188,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการจัดซื้อ ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน		0.00	0.00
30	คอนสตรัค	อบต.ท่าวัวไร่	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 140-022 สายทาง บอง.ซย.ถ. 1-0084 - แยกบ้านท่าวัวไร่ หมู่ที่ 8 บ้านดงเย็น ตำบลท่าวัวไร่ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตาราง เมตร ใต้ทางข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัวไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	8,309,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
31	คอนสวรรค์	อบต.บ้านโสก	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 97 - 017 สายทาง หลวงหลวง 2054 แยก กม.11+329 - อุกระแต หมู่ที่ 12 บ้านโสก ตำบลบ้านโสก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,890 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,450 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโสก อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	6,788,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการจัดซื้อจัดจ้าง			0.00	0.00
32	คอนสวรรค์	อบต.โคกม่วงน้อย	เสริมผิวเอสพีลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 45-02 สายทางบ้านหนองหม้อดแอ่ - บ้านหนองโนน้อย ตำบลโคกม่วงน้อย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,085 เมตร ทน 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรเอสพีลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 15,425 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วงน้อย อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	7,508,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
33	คอนสวรรค์	อบต.หนองขาม	เสริมผิวเอสพีลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.121-64 สายทางเข้าบ้านโนนแต้ - หมู่โรงเรียน หมู่ 4 บ้านโนนแต้ ตำบลหนองขาม กว้าง 4 เมตร ยาว 930 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,720 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	1,789,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
34	คอนสวรรค์	อบต.ศรีสำราญ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 114 - 022 สายทาง (บ้านนาบน - บ้านหนองบัวบานเย็น) - บ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ 3 บ้านนาบน ตำบลศรีสำราญ กว้าง 4 เมตร ยาว 3,290 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 13,160 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล ศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	9,060,800.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มี หนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัท	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
35	เกษตรสมบูรณ์	อบต.บ้านยาง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 94-032 สายทาง โคกโนนตู หมู่ที่ 6 บ้านหนองแต้ ตำบลบ้านยาง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,190 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,760 ตารางเมตร ไฟล์ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	5,593,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
36	เกษตรสมบูรณ์	อบต.บ้านหัน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 98-033 สายทาง โสภะไกร - ห้วยใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านนาโถ ตำบลบ้านหัน กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร ไฟล์ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	7,798,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มี หนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัท	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
37	เกษตรสมบูรณ์	อบต.บ้านหัน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 98-021 สายทาง ถ้ำพระ หมู่ที่ 3 บ้านตลาด ตำบลบ้านหัน กว้าง 5 เมตร ยาว 2,400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	7,488,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
38	เกษตรสมบูรณ์	อบต.บ้านเป้า	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.91-006 สายทาง บ้านเป้า สายที่ 1 หมู่ที่ 14 บ้านเป้า ตำบลบ้านเป้า กว้าง 4 เมตร ยาว 2,676 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,704 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	7,570,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
39	เกษตรสมบูรณ์	อบต.กุดเสาะ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 37-009 สายทาง คุ้มบ้านโคก - อ่างเก็บน้ำห้วยละเดา หมู่ที่ 4 บ้านศาลา ตำบลกุดเสาะ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,500 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.5 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเสาะ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	8,090,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
40	เกษตรสมบูรณ์	อบต.โนนหมอก	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 73 - 011 สายทาง บ้านโนนสุขสันต์ - พื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 9 บ้านโนนสุขสันต์ ตำบลโนนหมอก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลโนนหมอก อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	8,717,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	5. อื่นๆ		0.00	0.00
41	เกษตรสมบูรณ์	อบต.สระโพนทอง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.117-001 สายบ้าน สัมกับ-อ่างเก็บน้ำ ช่องพันลำ หมู่ที่ 5 บ้านสัมกับ ตำบลสระโพนทอง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ แอลอีดี พลังงาน แสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกัน การโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบ ความถี่ทิศทางและความสว่าง จำนวน 50 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสระโพนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	8,982,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นงบ	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
42	เกษตรสมบูรณ์	อบต.หนองข่า	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.120-27 สายทางลำห้วยกุดแจะ หมู่ที่ 4 บ้านโจัด ตำบลหนองข่า กว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร ไล่ล่าทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	7,222,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
43	เกษตรสมบูรณ์	อบต.หนองพังงม	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 133 - 05 สายทาง บ้านสารจอตใหม่ - บ้านดอนหัน สาย 2 หมู่ที่ 15 บ้านสารจอตใหม่ ตำบลหนองพังงม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,706 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,530 ตารางเมตร ไล่ล่าทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพังงม อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	5,772,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
44	เกษตรสมบูรณ์	อบต.บ้านบัว	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 90-020 สายทาง ศาลปู่เจ้า หมู่ที่ 6 บ้านโนนบัว ตำบลบ้านบัว กว้าง 3 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร ไล่ล่าทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	3,041,000.00	4. อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (รองลงนาม)	-	-	-	0.00	0.00
45	เมืองชัยภูมิ	อบต.ชัยเสีทอง	ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.52-012 สายทางชัยเสีทอง - ไทรน้อย หมู่ที่ 5 บ้านชัยเสีทอง ตำบลชัยเสีทอง กว้าง 8 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเสีทอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	9,800,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อดำเนินการ	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
46	เกษตรสมบูรณ์	อบต.โนนทอง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 76-029 สายทางรอบอุ้งเขี้ยว จากบ้าน โนนเขวา ถึง พื้นที่บ้านแก้งดาดไจ (ก่อสร้างต่อจากที่ดำเนินการ) หมู่ที่ 2 บ้านโนนเขวา ตำบลโนนทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร ไล่ล่าทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล โนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	9,900,000.00	3. พิจารณาผลการจัดซื้อจัดจ้าง (e-market/e-bidding)	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
47	หนองบัวแดง	อบต.กุดชุมแสง	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 53-024 สายทางทิวทาง-ดาดขาว หมู่ที่ 13 บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ 13 บ้านหนองชุมแสง ตำบลกุดชุมแสง โดยการติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 120 ชุด ระยะทาง 3,000 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ	8,400,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้างมีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทรับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
48	หนองบัวแดง	อบต.ลำบัวแดง	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 59-003 สายทางห้วยน้ำคำ - โนนลาน โดยการติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 135 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลำบัวแดง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ	9,315,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้างมีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทรับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
49	หนองบัวแดง	อบต.ลำบัวแดง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 59-007 สายทางถนนโนนเตาไ้ - หนองหอยปิ้ง หมู่ที่ 6 บ้านหนองหอยปิ้ง ตำบลลำบัวแดง กิ่ง 5 เมตร ยาว 1,480 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมี พื้นไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำบัวแดง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ	5,305,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้างมีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทรับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
50	หนองบัวแดง	อบต.หนองแวง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.134-028 สายทางบ้านหนองสำราญ-บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 12 บ้านหนองสำราญ ตำบลหนองแวง กิ่ง 4 เมตร ยาว 2,800 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ	9,844,000.00	4. อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (รอ ลงนาม)	-	-	0.00	0.00
51	หนองบัวแดง	อบต.คูเมือง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.42-017 สายทางบ้านคูเมือง-บ้านห้วยกนกทาเหนือ หมู่ที่ 14 บ้านคูเมือง ตำบลคูเมือง กิ่ง 4 เมตร ยาว 2,500 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ	6,278,000.00	3. พิจารณาผลการจัดซื้อจัดจ้าง (e-market/e-bidding)	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
52	จตุรัส	อบต.บ้านกอก	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 79-005 สายทาง ถนนสายหนองไผ่ - เด็งเดี่ยว หมู่ที่ 15 บ้านหนองไผ่ ตำบลบ้านกอก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,800 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร แบบเสกิงเดี่ยว จำนวน 47 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบล บ้านกอก อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ	8,230,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
53	จตุรัส	อบต.หนองบัวบาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.130-48 สายทางรากไม้ บ้านหลักศิลา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัวบาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,755 เมตร ทน 0.15 เมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,775 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล หนองบัวบาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ	7,098,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
54	จตุรัส	อบต.อุดมไผ่	ซ่อมสร้างถนน Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 35-044 สายทางบ้านเดื่อ-กุดน้ำใส หมู่ที่ 5 บ้านเดื่อ ตำบลอุดมไผ่ จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมไผ่ อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ	9,580,000.00	3. พิจารณาผลการจัดซื้อจัดจ้าง (e-market/e-bidding)	อยู่ระหว่างการจัดซื้อจัดจ้าง อปท. / กรมบัญชีกลาง	-	-	0.00	0.00
55	จตุรัส	อบต.หนองโดน	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.126-003 สายทางบ้านโนนผาย-หนองพันกึก หมู่ที่ 11 บ้านโนนผายเหนือ ตำบลหนองโดน กว้าง 5 เมตร ยาว 3,000 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล หนองโดน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ	9,860,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
56	จตุรัส	อบต.ละหาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.107-11 สายทาง ห้วยดินแดง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยยาง ตำบลละหาน กว้าง 5 เมตร ยาว 3,000 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ	9,808,000.00	4. อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (จอลงนาม)	-	-	0.00	0.00	0.00



รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
57	จตุรัส	อบต.หนองบัวโคก	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง 129-026 สายทางสายชลประทานหนองตะครอง - โสกรวก หมู่ที่ 9 บ้านหนองตะครอง ตำบลหนองบัวโคก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,300 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ	3,681,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
58	จตุรัส	อบต.หนองบัวโคก	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง 129-012 สายทางสายแยก ชย.ถ. 1-0097 - คุ่มหนองน้ำชั้น - คุ่มหนองงิ้ว หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลหนองบัวโคก ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,050 เมตร ทน 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวโคก อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ	3,541,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
59	บ้านหนองจรด	อบต.บ้านชวน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง 85-063 สายทางหนองลำเปียง - หลิ่ง องค์การบริหาร ส่วนตำบล หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านชวน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,880 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,520 ตารางเมตร และติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 23 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชวน อำเภอบ้านหนองจรด จังหวัดชัยภูมิ	7,555,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้างมี หนังสือเชิญหรือติดต่อผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
60	บ้านหนองจรด	อบต.หัวทะเล	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง 141-001 สายทางบ้านเก่า-บ้านหนองดง(ช่วงที่3) หมู่ที่ 8 บ้านเก่า ตำบลหัวทะเล กว้าง 5 เมตร ยาว 1,770 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8,850 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล อำเภอบ้านหนองจรด จังหวัดชัยภูมิ	6,390,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00
61	บ้านหนองจรด	อบต.โคกเจริญ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง 46-006 สายทางโลกเจริญ-วังสนวน หมู่ที่ 1 บ้านโคกเจริญ ตำบลโคกเจริญ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,720 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,320.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ อำเภอบ้านหนองจรด จังหวัดชัยภูมิ	7,512,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ		0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
62	บ้านเข็ญรังค์	อบต.เกาะมะนาว	ปรับปรุงถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 39-037 สายทางถนนไปรุ่งพัฒนา - โกรกหินปูน (ช่วงที่2) หมู่ที่ 6 บ้านรุ่งพัฒนา ตำบลเกาะมะนาว โดยติดตั้งชุดเสาไฟ แบบรอกสลิงหมุนแยก พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่ และ อุปกรณ์ประจุแบตเตอรี่ในตัวจากใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์จำนวน 71 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเข็ญรังค์ จังหวัดชัยภูมิ	4,899,000.00	5. ลงนามใบสัญญา แต่ยังไม่เริ่มก่อสร้าง		31/10/2568	28/02/2569	4,897,580.00	0.00
63	บ้านเข็ญรังค์	อบต.โคกเพชรพัฒนา	ปรับปรุงถนนสายทางจากหน้าวัดโพธิ์ศรีราม- ธรรมสถานโพธิ์ศรีเขต หมู่ที่ 2 บ้านโคกพาด ตำบลโคกเพชรพัฒนา โดยติดตั้งเสาไฟฟ้า จำนวน 55 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชรพัฒนา อำเภอบ้านเข็ญรังค์ จังหวัดชัยภูมิ	3,795,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
64	บ้านเข็ญรังค์	อบต.โคกเพชรพัฒนา	ปรับปรุงถนนสายทางแยกทางหลวงหมายเลข 3010 - สุดเขตพื้นที่ตำบลเกาะมะนาว หมู่ที่ 7 บ้านหนองตะคร้อ ตำบลโคกเพชรพัฒนา โดยติดตั้งเสาไฟฟ้า จำนวน 50 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชรพัฒนา อำเภอบ้านเข็ญรังค์ จังหวัดชัยภูมิ	3,450,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
65	บ้านเข็ญรังค์	อบต.โคกเพชรพัฒนา	ปรับปรุงถนนสายทางบ้านคันทูเก่า-ตำบลเกาะมะนาว หมู่ที่ 5 บ้านคันทูเก่า ตำบลโคกเพชรพัฒนา โดยติดตั้งเสาไฟฟ้า จำนวน 20 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชรพัฒนา อำเภอบ้านเข็ญรังค์ จังหวัดชัยภูมิ	1,380,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
66	บ้านเข็ญรังค์	อบต.โคกเพชรพัฒนา	ปรับปรุงถนนสายทางจากทางแยก ขย.3010 - วัดปากจอบ หมู่ที่ 11 บ้านปากจอบ ตำบลโคกเพชรพัฒนา โดยติดตั้งเสาไฟฟ้า จำนวน 15 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชรพัฒนา อำเภอบ้านเข็ญรังค์ จังหวัดชัยภูมิ	1,035,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
67	หนองบัวระเหว	อบต.วังตะเฒ่า	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.112-008 สายทางโนนสำราญ-บ้านแจ้งใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านโนนสำราญ ตำบลวังตะเฒ่า กว้าง 5 เมตร ยาว 3,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร ใต้ทางทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะเฒ่า อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ	9,791,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
68	หนองบัวระเหว	อบต.โคกปลาดุก	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.119-019 สายทางบ้านหนองคลอง -บ้านท่าบอน หมู่ที่ 8 บ้านท่าบอน ตำบลโคกปลาดุก กว้าง 5 เมตร ยาว 3,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,500 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกปลาดุก อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ	9,903,000.00	3. พิจารณาผลการจัดซื้อจัดจ้าง (e-market/e-bidding)	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
69	เทพสถิต	อบต.วะตะแบก	ซ่อมสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตโดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย. ๑ 110 - 005 บ้านเมอสามชั้น - บ้านเทพภูของ หมู่ที่ 12 บ้านเมอสามชั้น และหมู่ที่ 18 บ้านเทพภูของ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,850 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,100 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี ประกอบแอสเตอร์และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัว แบบใช้พลังงาน จากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลวะตะแบก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	9,838,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
70	เทพสถิต	อบต.วะตะแบก	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนที่การเกษตร นายดวง จิตมา หมู่ที่ 19 บ้านชั้นเจริญ ตำบลวะตะแบก กว้าง 4 เมตร ยาว 338 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 1,352 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวะตะแบก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	998,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
71	เทพสถิต	อบต.ห้วยยายจิ๋ว	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.๑.139-06 สายทาง บ้านหนองจะบก-บ้านหินแข็งพัฒนา หมู่ที่ 13 บ้านหินแข็งพัฒนา ตำบลห้วยยายจิ๋ว โดยติดตั้งเสาไฟ แบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแอสเตอร์ และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงาน จากเซลล์ แสงอาทิตย์แยก ส่วน จำนวน 56 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยยายจิ๋ว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	3,864,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างกรรวบรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน			0.00	0.00
72	เทพสถิต	อบต.ห้วยยายจิ๋ว	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.๑.139-07 สายทาง บ้านยางดี(แยก ทล.2354) - บ้านประดู่จม(แยก ทข.3028) หมู่ที่ 7 บ้านยางดี ตำบลห้วยยายจิ๋ว โดยติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยก พร้อมโคมไฟถนน แอลอีดีประกอบแอสเตอร์และอุปกรณ์ การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงาน จากเซลล์แสงอาทิตย์ แยกส่วน จำนวน 55 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	3,795,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างกรรวบรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน			0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
73	เทพสถิต	อบต.นาบองกลิ้ง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.70-012 สายทาง บ้านน้ำลาด-บ้านหัวสะพาน หมู่ที่ 4 บ้านน้ำลาด ตำบลนาบองกลิ้ง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ทนทาน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟเบรกอวกส์สูงหมุมยก พร้อมโมเดิร์นไฟ ถนนแอสฟัลต์ประกอบแบบเดือร์และอุปกรณ์การประจุ แบตเตอรี่ในตัวแบบไร้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน จำนวน 31 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบล นาบองกลิ้ง อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	9,952,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
74	เทพสถิต	อบต.บ้านไร่	เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.95-028 สายทาง ขอยโรงเรียน หมู่ที่ 3 บ้านโคกกระเบื้องโห ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4 เมตร ยาว 280 เมตร ทนทาน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,120 ตารางเมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	494,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ระหว่างการรวบรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน	-	-	0.00	0.00
75	เทพสถิต	อบต.บ้านไร่	เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.95-029 สายทาง ขอยข้างโรงเรียน หมู่ที่ 4 บ้านวังอ้อยโพธิ์ ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4 เมตร ยาว 280 เมตร ทนทาน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,120 ตารางเมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	492,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ระหว่างการรวบรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน	-	-	0.00	0.00
76	เทพสถิต	อบต.บ้านไร่	เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.95-011 สายทาง แยกตลาดนัด-ไร่ใหญ่ภูมิ หมู่ที่ 7 บ้านโนนสวรรค์ ตำบลบ้านไร่ กว้าง 5 เมตร ยาว 220 เมตร ทนทาน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	484,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ระหว่างการรวบรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน	-	-	0.00	0.00
77	เทพสถิต	อบต.บ้านไร่	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.95-025 สายทาง ทางเข้าประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านเทพอวยชัย ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4 เมตร ยาว 205 เมตร ทนทาน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	476,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ระหว่างการรวบรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน	-	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
78	เทพสถิต	อบต.โป่งนก	เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.100-006 สายทางบ้านโป่งขุนเพชร - บ้านวังอ้ายจิด หมู่ที่ 3 บ้านโป่งขุนเพชร ตำบลโป่งนก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,350 เมตร ทนฯ 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,750 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบหลอดพลังงานแสงอาทิตย์ หรือมีพื้นที่ถนนแอสฟัลต์ประเภทแอสฟัลต์และอุปกรณ์การประจุ แบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน จำนวน 24 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งนก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	7,250,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
79	ภูเขียว	อบต.ผักปัง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 101- 98 สายทาง ร่องหินปูน 2 หมู่ที่ 8 บ้านหนองเข็งงา ตำบลผักปัง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,067 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,268 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักปัง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	3,373,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
80	ภูเขียว	อบต.ผักปัง	เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 101- 217 สายทาง หมู่บ้านศาลารวมชอย 2/2 หมู่ที่ 1 บ้านผักปัง ตำบลผักปัง กว้าง 6 เมตร ยาว 173 เมตร ทนฯ 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,038 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักปัง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	490,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
81	ภูเขียว	อบต.ผักปัง	เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 101- 06 สายทางบ้านโนนงม เริ่มสามแยก - บ้านธาตุจาม ตำบลผักปัง กว้าง 5 เมตร ยาว 206 เมตร ทนฯ 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,030 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักปัง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	489,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
82	ภูเขียว	อบต.ผักปัง	เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 101- 27 สายทางสามแยก วัดศรีชมพู-ภูยวน (สายอาน้ำคำ) หมู่ที่ 6 บ้านหนองหว้า ตำบลผักปัง กว้าง 5 เมตร ยาว 206 เมตร ทนฯ 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,030 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักปัง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	489,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
83	ภูเขียว	อบต.ผักปัง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 101- 19 สายทาง บ้านผู้ใหญ่พิเชษฐ - คลองปลาเดิด หมู่ที่ 13 บ้านโนนเจริญ ตำบลผักปัง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า 616 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักปัง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	482,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
84	อุทัย	อบต.ฝักบัว	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 101- 35 สายทาง ทางหลวง สาย2037 (หมู่บ้านสวัสดิ์) - ทางเลี่ยงเมือง หมู่ที่ 17 บ้านธาตุจาม ตำบลฝักบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 120 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลฝักบัว อำเภอกูยiew จังหวัดชัยภูมิ	477,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
85	อุทัย	อบต.ฝักบัว	เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 101- 60 สายทางท้ายบ้าน โนนทรายคำ หมู่ที่ 4 บ้านโนนทรายคำ ตำบลฝักบัว กว้าง 4 เมตร ยาว 97 เมตร ทนฯ 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 388 ตารางเมตร องค์การบริหาร ส่วน ตำบลฝักบัว อำเภอกูยiew จังหวัดชัยภูมิ	186,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
86	อุทัย	อบต.กวางโจน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 31-018 สายทาง หมู่ที่ 13 บ้านหนองกงคำ ตำบลกวางโจน กว้าง 5 เมตร ยาว 3,000 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลกวางโจน อำเภอกูยiew จังหวัดชัยภูมิ	9,541,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มี หนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทรับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
87	อุทัย	อบต.หนองคอนไทย	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 123 - 96 สายทาง วัดบ้านบุญถาวร หมู่ที่ 14 บ้านบุญถาวร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,940 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลหนองคอนไทย อำเภอกูยiew จังหวัดชัยภูมิ	8,689,000.00	4. อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (รอง ลงนาม)	-	-	-	0.00	0.00
88	อุทัย	อบต.กุยชุม	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 36-036 สายทาง นามางของเลื่อน สิงห์แก้ว ถึง ฝ่ายกุยชุม กว้าง 9 บ้านเรือ ตำบลกุยชุม กว้าง 4 เมตร ยาว 2,260 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,040 ตาราง เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลกุยชุม อำเภอกูยiew จังหวัดชัยภูมิ	5,726,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มี หนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทรับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
89	อุทัย	อบต.กุยชุม	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 36-028 สายทาง ฝ่ายน้ำล้นบ้านโนนสาทร หมู่ที่ 5 บ้านโนนสาทร ตำบล กุยชุม กว้าง 4 เมตร ยาว 1,800 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลกุยชุม อำเภอกูยiew จังหวัดชัยภูมิ	4,515,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	6. อื่นๆ	-	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 13 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นงบ	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
90	ภูเขียว	อบต.บ้านเพชร	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.93-012 สายทางถนนสายบ้านหนองขาม หมู่ที่ 4 (บ้านใหม่ 5 หลัง) -บ้านเพชร หมู่ที่ 7 หมู่ที่ 4 บ้านหนองขาม ตำบลบ้านเพชร กว้าง 4 เมตร ยาว 3,780 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,120 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	9,807,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง 2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัท	4. อยู่ในระหว่างการจัดทำแบบร่างข้อมูลประกอบเอกสารกำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน	-	0.00	0.00
91	ภูเขียว	อบต.โคกสะอาด	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.47-005 สายทางถนนสายแยกโคกสะอาด,หัวตุลสะ - วัดโนนศิลา หมู่ที่ 8 บ้านกุดจอกน้อย ตำบลโคกสะอาด กว้าง 6 เมตร ยาว 1,312 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,872 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	3,734,000.00	1. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัท	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
92	ภูเขียว	อบต.โคกสะอาด	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.47-004 สายทางถนนสายทางแยกโคกสะอาด,หัวตุลสะ - สะพานลำน้ำเชิญ หมู่ที่ 13 บ้านโนนเจดีย์งาม ตำบลโคกสะอาด กว้าง 5 เมตร ยาว 1,150 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	2,746,000.00	1. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัท	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
93	ภูเขียว	อบต.หนองตม	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.127-004 สายทางเข้าบ้านหนองหญ้าอีร์ก หมู่ที่ 4 สายที่ 3 หมู่ที่ 10 บ้านโนนพัน ตำบลหนองตม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,828 เมตร ทน 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,968 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองตม อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	7,672,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
94	ภูเขียว	อบต.หนองตม	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.127-066 สายทางโนนเสลาไร่ใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านโนนเสลา ตำบลหนองตม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,505 เมตร ทน 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,535 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองตม อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	4,779,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
95	ภูเขียว	อบต.หนองตม	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.127-042 สายทางโนนเสลา 6 ซอย 4 หมู่ที่ 6 บ้านโนนเสลา ตำบลหนองตม จำนวน 3 ซอย มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,134 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองตม อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	1,434,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อพท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ตั้งนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
96	อุทัย	อบต.ไอล	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 143-12 สายทาง บ้านห้วยหลวง ถนนสาย 201-อุทัยก หมู่ที่ 7 บ้านห้วยหลวง ตำบลไอล กว้าง 5 เมตร ยาว 1,843 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,215 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไอล อำเภออุทัย จังหวัดอุทัย	6,125,000.00	4. อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (รอ ลงนาม)				0.00	0.00
97	อุทัย	อบต.บ้านดอน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 86-013 สายบ้านดอนใกล้เคียง - บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 บ้านดอนใกล้เคียง ตำบลบ้านดอน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,640 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,200 ตารางเมตร ใต้ทางข้ามละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดอน อำเภออุทัย จังหวัดอุทัย	7,140,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคาากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
98	อุทัย	อบต.บ้านดอน	เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.86-003 สายทาง บ้านอนวน-บ้านเพชร หมู่ที่ 10 บ้านอนวนเหนือ ตำบลบ้านดอน กว้าง 6 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดอน อำเภออุทัย จังหวัดอุทัย	1,930,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคาากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
99	บ้านแพน	อบต.บ้านแพน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 89-008 สายทาง บ้านใหม่เมืองมอญ-ลำน้ำเชิญ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านแพน กว้าง 4 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน อำเภอบ้านแพน จังหวัดอุทัย	5,500,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคาากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
100	บ้านแพน	อบต.บ้านแพน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.89-004 สายทาง บ้านเชิงหิน-บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแพน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,830 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,320 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน อำเภอบ้านแพน จังหวัดอุทัย	4,700,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคาากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00
101	บ้านแพน	อบต.บ้านแพน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.89-009 สายบ้านชา-บ้านห้วยนา หมู่ที่ 13 บ้านห้วยนาคร ตำบลบ้านแพน กว้าง 4 เมตร ยาว 640 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,560 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน อำเภอบ้านแพน จังหวัดอุทัย	1,690,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคาากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ			0.00	0.00



รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
102	บ้านแท่น	อบต.สามสวน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.118-01 สายทาง บ้านหนองม่วง - บ้านสามสวน หมู่ที่ 9 บ้านสามสวน หมู่ที่ 9 ตำบลสามสวน กว้าง 8 เมตร ยาว 325 เมตร หนา 0.20 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 17 ต้น และวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก องค์การบริหารส่วนตำบลสามสวน อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ	9,530,000.00	3. พิจารณาผลการจัดซื้อจัดจ้าง (e-market-bidding)	อยู่ระหว่างการจัดจ้างกรมพัสดุภัณฑ์ (อปท. / กรมบัญชีกลาง)	-	-	0.00	0.00
103	บ้านแท่น	อบต.สระพัง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.116-45 สายทาง หนองทุ่ม-12 หมู่ที่ 9 บ้านหนองทุ่ม ตำบลสระพัง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลสระพัง อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ	2,594,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
104	บ้านแท่น	อบต.หนองคู	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.124-02 สายทาง บ้านหนองหญ้าม้า - บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 5 บ้านหนองหญ้าม้า ตำบลหนองคู กว้าง 5 เมตร ยาว 1,545 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,725 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลหนองคู อำเภอ บ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ	5,234,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
105	บ้านแท่น	อบต.หนองคู	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.124-021 สายทาง บ้านหนองหญ้าปล้อง - บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบล หนองคู กว้าง 5 เมตร ยาว 725 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,625 ตารางเมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลหนองคู อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ	2,452,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
106	แก้งคร้อ	อบต.ช่องสามหมอ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 50-005 สายแยก ทางหลวง อบ.จ.3019 บ้านแสงเจริญ - ฝ่ายบ้านท้ายนาง หมู่ที่ 11 บ้านแสง เรือย ตำบลช่องสามหมอ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,030 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล ช่องสามหมอ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ	7,286,000.00	3. พิจารณาผลการจัดซื้อจัดจ้าง (e-market-bidding)	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
107	แก้งคร้อ	อบต.นาหนองทุ่ม	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ. 72-031 สายทาง บ้านนกเขาทอง-ชัยรินทร์แสง หมู่ที่ 4 บ้านนกเขาทอง ตำบลนาหนองทุ่ม กว้าง 4 เมตร ยาว 2,475 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 9,900 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล นาหนองทุ่ม อำเภอ แก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ	7,103,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
108	แก่งคร้อ	อบต.บ้านแก้ง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 81-022 สายทาง ห้วยยายเห็บ หมู่ที่ 3 บ้านโนนส้มกบ ตำบลบ้านแก้ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร ทนบ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแก้ง อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ	2,574,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
109	แก่งคร้อ	อบต.หลุมพลา	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 135-10 สายทาง ถนนสายบ้านโคกโพธิ์วัน - โลกหัว หมู่ที่ 2 บ้านโคกโพธิ์วัน ตำบลหลุมพลา กว้าง 4 เมตร ยาว 2,500 เมตร ทนบ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมพลา อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ	8,090,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้างมี หนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
110	แก่งคร้อ	อบต.หนองไผ่	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 132-80 สายทาง คุ้มนางเจริญ - อ่างหลุมสังข์ หมู่ที่ 8 บ้านสระแคน ตำบลหนองไผ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,800 เมตร ทนบ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ	8,205,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
111	แก่งคร้อ	อบต.หนองไผ่	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 132-83 สายทาง ซอยโนนแดง หมู่ที่ 9 บ้านสระบ่อหม ตำบลหนองไผ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,360 เมตร ทนบ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,440 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ	4,011,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
112	คอนสาร	อบต.คอนสาร	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางชายทุ่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 41-015 หมู่ที่ 8 บ้านน้ำป่าจิว ตำบลคอนสาร กว้าง 5 เมตร ยาว 654 เมตร ทนบ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 3,270 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุก จำนวน 130.80 ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล คอนสาร อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ	2,246,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการจัดจ้างรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน	-	0.00	0.00
113	คอนสาร	อบต.ทุ่งพระ	เสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ 65-019 สายทาง กลางบ้านห้วยทรายทอง หมู่ที่ 10 บ้านห้วยทรายทอง ตำบลทุ่งพระ กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร ทนบ 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ	890,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้างมี หนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
114	คอนสาร	อบต.โนนคูณ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.74-021 สายทาง บ้านโนนโง้ง-แยกบ้านโสกมะตูม หมู่ที่ 2 บ้านโนนโง้ง ตำบลโนนคูณ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,088 เมตร ทบ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,352 ตารางเมตร ใหลทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนคูณ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ	5,359,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
115	คอนสาร	อบต.ทุ่งนาเลา	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.64-016 สายทางศาลากลางบ้าน หมู่ที่ 1 บ้านนาเลา จำนวน 5 ช่วง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,041 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนาเลา อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ	1,814,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการรวบรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน	-	-	0.00	0.00
116	คอนสาร	อบต.ดงกลาง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.54-006 สายทาง หลัฝ่ายวังชมพู-คลองเจริญ หมู่ที่ 5 บ้านวังชมพู ตำบลดงกลาง จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,956.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงกลาง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ	4,447,100.00	ไม่พร้อมดำเนินการ	2. ติดปัญหา อยู่ระหว่างการขอ เปลี่ยนแปลงแก้ไขรายการเรื่อง แบบรูป	-	-	0.00	0.00
117	คอนสาร	อบต.ดงกลาง	เสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.54-003 สายทาง บ้านท่าศาลา-บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 9 บ้านท่าศาลา ตำบลดงกลาง จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,885 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงกลาง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ	2,581,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการรวบรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน	-	-	0.00	0.00
118	ภักดีชุมพล	อบต.บ้านเจียง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.84-003 สายทาง บ้านโนนศิลาทอง - น้ำตกคลองหลวง หมู่ที่ 10 บ้านโนนศิลาทอง ตำบลบ้านเจียง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,630 เมตร ทบ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,150 ตารางเมตร ใหลทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลบ้านเจียง อำเภอภักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ	9,999,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการรวบรวม ข้อมูลประกอบการกำหนดราคา กลาง/ราคามาตรฐาน	-	-	0.00	0.00
119	ภักดีชุมพล	อบต.เขาทอง	ปรับปรุงถนนสาธารณะ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 48-111 สายทาง บ้านลาดโพรง หมู่ที่ 4 ถึงบ้านซับประสิทธิ์ หมู่ที่ 7 (สายน้ำตก สายรุ่ง) หมู่ที่ 4 บ้านลาดโพรง ตำบลเขาทอง โดยติดตั้งเสาไฟฟ้าโหล่งละ จำนวน 106 ชุด องค์การบริหาร ส่วนตำบลเขาทอง อำเภอภักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ	7,314,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
120	ภักดีชุมพล	อบต.เจ้าทอง	ปรับปรุงถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.48-14 สายทาง บ้านราษฎร์บูรณะ หมู่ที่ 9 - เชื่อมตำบลแหลมทอง ตำบลเจ้าทอง โดยติดตั้งเสาไฟฟ้าโซล่าเซลล์ จำนวน 93 ชุด องค์การบริหาร ส่วนตำบลเจ้าทอง อำเภอภักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ	6,417,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
121	ภักดีชุมพล	อบต.วังทอง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.113 - 039 สายทาง ขอยคลองกระเทียม - ซับใหญ่ หมู่ที่ 6 บ้านซับชมพู ตำบลวังทอง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร ไฟล์ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้า จำนวน 21 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอภักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ	9,244,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
122	ภักดีชุมพล	อบต.วังทอง	เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.113 - 09 สายทาง บ้านปรางค์มะค่า - บ้านน้ำอ้อม หมู่ที่ 3 บ้านปรางค์มะค่า ตำบลวังทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,860 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,440 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอภักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ	3,700,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
123	ภักดีชุมพล	อบต.แหลมทอง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 142-04 สายทาง สายคิ่งน้อย (หมู่ที่ 5) บ้านสามแยกคงสวรรค์ หมู่ที่ 5 บ้านสามแยกคงสวรรค์ ตำบลแหลมทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,222 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,900 ตารางเมตร ไฟล์ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมทอง อำเภอภักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ	3,832,000.00	ไม่พร้อมดำเนินการ	6. ติดปัญหา ขอแก้ไข ผิดพลาดคลาดเคลื่อน	-	0.00	0.00
124	เนินสง่า	อบต.เดานีน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 58-008 สายทาง บ้านเดานีน ถึง บ้านโนนดู่ (ขง 2) หมู่ที่ 1 บ้านเดานีน ตำบลเดานีน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,495 เมตร หนา 0.15 เมตร ไฟล์ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,475 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเดานีน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ	5,375,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง/มีหนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
125	เนินสง่า	อบต.วังงาม	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 106-006 สายทาง ถนนคูรีง สายโรงเรียนมัธยม ชัยมงคลวังงาม - บ้านดอนเป็ก หมู่ที่ 4 บ้านวังงาม ตำบลวังงาม กว้าง 5 เมตร ยาว 2,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,500 ตารางเมตร ไฟล์ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังงาม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ	9,880,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างรวบรวมข้อมูลประกอบการกำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
126	ชัยใหญ่	อบต.ชัยใหญ่	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.53-016 สายทาง ศฤงคาร - ชัยใหญ่ หมู่ที่ 8 บ้านศฤงคาร ตำบลชัยใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร ใกล้เคียง 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชัยใหญ่ อำเภอชัยใหญ่ จังหวัดชัยภูมิ	4,441,100.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
127	ชัยใหญ่	อบต.ท่ากุ่ม	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.60-004 สายบ้านวัง กุ่ม - บ้านวังขอนสัก หมู่ที่ 4 บ้านวังกุ่ม ตำบลท่ากุ่ม อำเภอชัยใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,250 ตารางเมตร ใกล้เคียงข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากุ่ม อำเภอชัยใหญ่ จังหวัดชัยภูมิ	9,791,000.00	2. ประกาศจัดซื้อจัดจ้างมี หนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทรับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการ ปกติ	-	-	0.00	0.00
128	ชัยใหญ่	อบต.ตะโกทอง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.57-010 สายทาง บ้านหนองนกเขียน-โลก้า หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกเขียน ตำบลตะโกทอง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,290 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,450 ตาราง เมตร ใกล้เคียงข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตะโกทอง อำเภอชัย ใหญ่ จังหวัดชัยภูมิ	4,686,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
129	เมืองชัยภูมิ	อบต.โพหนอง	รื้อบรทุกขยะ ขนาด 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือ กำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัติโนมัติ องค์การบริหารส่วน ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
130	เมืองชัยภูมิ	อบต.บึงคล้า	รื้อบรทุกขยะ ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ แบบเปิดข้างท้าย องค์การบริหารส่วน ตำบลบึงคล้า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ	1,051,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
131	บ้านเขว้า	อบต.ภูแลนคา	รื้อบรทุกขยะ ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ แบบเปิดข้างท้าย องค์การบริหารส่วน ตำบลภูแลนคา อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ	1,051,000.00	4. อนุมัติผลการจัดซื้อจัดจ้าง (รอ ลงนาม)	-	-	-	0.00	0.00
132	บ้านเขว้า	อบต.โนนแดง	รื้อบรทุกขยะ ขนาด 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือ กำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัติโนมัติ องค์การบริหารส่วน ตำบลโนนแดง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
133	คอนสวรรค์	อบต.บ้านโลก	รื้อบรทุกขยะ ขนาด 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือ กำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัติโนมัติ องค์การบริหารส่วน ตำบลบ้านโลก อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ พ.ศ.2569 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ

ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่ลงนาม	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
134	คอนสวรรค์	อบต.โคกม่วงน้อย	รณรงทุกขะ ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ แบบเปิดข้างท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วงน้อย อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ	1,051,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
135	เกษตรสมบูรณ์	อบต.กุดเสาะ	รณรงทุกขะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบเปิดท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเสาะ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
136	หนองบัวแดง	อบต.ท่าใหญ่	รณรงทุกขะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบเปิดท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
137	หนองบัวแดง	อบต.วังชมพู	รณรงทุกขะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบเปิดท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. ประกาศจัดซื้อจัดจ้างวิธี หนังสือเชิญหรือติดต่อบริษัทผู้รับจ้าง	0. อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
138	บ้านเหลื่อมรงค์	อบต.บ้านเพชร	รณรงทุกขะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบเปิดข้างท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร อำเภอบ้านเหลื่อมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
139	บ้านเหลื่อมรงค์	อบต.หัวทะเล	รณรงทุกขะ ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ แบบเปิดข้างท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล อำเภอบ้านเหลื่อมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ	1,051,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
140	บ้านเหลื่อมรงค์	อบต.โคกเจริญรัมย์	รณรงทุกขะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบเปิดท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญรัมย์ อำเภอบ้านเหลื่อมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
141	หนองบัวระเหว	อบต.รังตะเภา	รณรงทุกขะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบเปิดท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลรังตะเภา อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
142	เทพสถิต	อบต.ห้วยมายเขียว	รณรงทุกขะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบเปิดท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมายเขียว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00
143	เทพสถิต	อบต.โป่งนก	รณรงทุกขะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบเปิดท้าย องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งนก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	-	0.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 จนถึงเดือนเฉพาะกิจ  
ข้อมูล ณ 10 พฤศจิกายน 2569

ลำดับที่	อำเภอ	อปท.	ชื่อโครงการ	งบประมาณ	สถานะโครงการ	รายละเอียด	วันที่สิ้นสุดสัญญา	วงเงินตามสัญญา	เบิกจ่าย
144	ภูเขียว	อบต.ผักปัง	รบบรักษาขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบะบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัตโนมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลผักปัง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
145	ภูเขียว	อบต.โคกสะอาด	รบบรักษาขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบะบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัตโนมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	4. อยู่ในระหว่างการรวบรวมข้อมูลประกอบการกำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน	-	0.00	0.00
146	แก้งคร้อ	อบต.หนองไผ่	รบบรักษาขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบะบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัตโนมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
147	ภักดีชุมพล	อบต.แตรมทอง	รบบรักษาขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบะบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัตโนมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลแตรมทอง อำเภอภักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
148	เนินสง่า	อบต.หนองอึม	รบบรักษาขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบะบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัตโนมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึม อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
149	เนินสง่า	อบต.ตาเนิน	รบบรักษาขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบะบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัตโนมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
150	ซับใหญ่	อบต.ตะเภาทอง	รบบรักษาขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบะบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัตโนมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเภาทอง อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ	2,643,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
151	เนินสง่า	อบต.กะษัตริย์	ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System) จำนวน 8 ตัว บ้านชีเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลกะษัตริย์ องค์การบริหารส่วนตำบล กะษัตริย์ อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ	495,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
152	เนินสง่า	อบต.กะษัตริย์	ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System) จำนวน 8 ตัว บ้านหนองตาโพธิ์ หมู่ที่ 4 ตำบลกะษัตริย์ องค์การบริหารส่วนตำบล กะษัตริย์ อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ	495,000.00	1. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะ (Spec)/ขอบเขตงาน (TOR) แล้ว กำหนดราคากลาง	อยู่ในสถานะการดำเนินการปกติ	-	0.00	0.00
				745,022,000.00				4,897,580.00	0.00

รายงานผลการเบิกจ่ายเงินก้ำเดิมปี พ.ศ. 2568 งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2568 ถึง 10 พฤศจิกายน 2568

หน่วยงาน สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ/โครงการ	หน่วย ดำเนินการ	รวมเงินก้ำ ไว้เบิกเหลือปี	เบิกจ่าย	คงเหลือ	ร้อยละ เบิกจ่าย	การลงนามในสัญญา		สถานะการดำเนินการ
							วันตั้งนาม	สัญญาสิ้นสุด	
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 111-010	อบต.วังฆมญู	2,090,000.00		2,090,000.00	-	15-ส.ค.-68	13-พ.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% รอ ผลทดสอบ
2	รถบรรทุกขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูกไม้ต่ำกว่า 6,000	อบต.เวระตะแบก	2,490,000.00		2,490,000.00	-	2-ก.ค.-68	30-ต.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% ตรวจ รับงานแล้ว อยู่ระหว่างรวบรวม เอกสารส่งเบิกจ่าย
3	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.53-001	อบต.ซับใหญ่	7,600,000.00		7,600,000.00	-	30-พ.ค.-68	2-ต.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% ส่ง มอบงานแล้ว อยู่ระหว่างตรวจรับ งาน
4	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 72-131	อบต.นาพันของทุม	1,826,488.00		1,826,488.00	-	4-ก.ค.-68	1-พ.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% ส่ง มอบงานแล้ว อยู่ระหว่างตรวจรับ งาน
5	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 63-019	อบต.ท่าใหญ่	3,293,000.00		3,293,000.00	-	12-มิ.ย.-68	10-ต.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% อยู่ ระหว่างรวบรวมเอกสารเบิกจ่ายเงิน
6	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 96-063	อบต.บ้านเก่า	2,410,611.60		2,410,611.60	-	13-พ.ค.-68	10-ก.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% ส่ง มอบงานแล้ว อยู่ระหว่างตรวจรับ งาน
7	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 34-027	อบต.กุดตุ้ม	1,998,000.00		1,998,000.00	-	15-ส.ค.-68	13-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% ยังไม่ ส่งมอบงาน
8	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.122-0	อบต.หนองขาม	2,036,000.00		2,036,000.00	-	17-มิ.ค.-68	3-พ.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% รอ ผลทดสอบ
9	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 134-03	อบต.หนองแวง	1,590,000.00		1,590,000.00	-	6-ส.ค.-68	4-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% รอ ผลทดสอบ
10	เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 104 - 001	อบต.ยางหวาย	950,000.00		950,000.00	-	19-ก.ย.-68	18-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 100% รอ ผลทดสอบ
-11	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 123 - 101	อบต.หนองคอนไทย	1,764,900.00		1,764,900.00	-	15-ส.ค.-68	13-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 98%



ลำดับ	รายการ/โครงการ	หน่วย ดำเนินการ	รวมเงินกับ ไว้เบิกทั้งสิ้น	เบิกจ่าย	คงเหลือ	ร้อยละ เบิกจ่าย	การลงนามในสัญญา		สถานะการดำเนินการ
							วันที่ลงนาม	สัญญาสิ้นสุด	
12	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 57-008 ส	อบต.ตะโกทอง	825,000.00		825,000.00	-	25-ส.ค.-68	3-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 96 %
13	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 115-01 ส	อบต.สันปอ้อย	2,449,000.00		2,449,000.00	-	18-ส.ค.-68	16-ธ.ค.-68	อยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา (ความคืบหน้าของงานได้ 95%) อยู่ในช่วงรอส่งโหลทางและรอผลทดสอบคอนกรีต
14	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 127-01 ส	อบต.หนองชุม	7,747,250.00		7,747,250.00	-	19-พ.ค.-68	21-ก.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 90%
15	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 87-050 ส	อบต.บ้านตาล	442,000.00		442,000.00	-	4-ก.ย.-68	3-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 90%
16	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 76-029 ส	อบต.โนนทอง	699,000.00		699,000.00	-	31-ก.ค.-68	29-ต.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 90%
17	เสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 110 -	อบต.วะตะแบก	6,200,000.00		6,200,000.00	-	25-ก.ค.-68	22-พ.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 90%
18	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.71-007 ส	อบต.นาเสียว	3,454,000.00		3,454,000.00	-	13-มิ.ย.-68	10-พ.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 90%
19	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.137 - 005	อบต.ห้วยบง	4,489,000.00		4,489,000.00	-	6-ส.ค.-68	3-ม.ค.-69	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 90% และอยู่ระหว่างขอแก้ไขแบบรูปรายการ
20	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 132- 108	อบต.หนองไผ่	465,000.00		465,000.00	-	24-ก.ค.-68	21-พ.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 80 %
21	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 91-007 ส	อบต.บ้านเป้า	1,470,000.00		1,470,000.00	-	19-ส.ค.-68	17-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 80%
22	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 70-006 ส	อบต.นายางหลัก	4,150,000.00		4,150,000.00	-	16-พ.ค.-68	13-ก.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 80% และอยู่ระหว่างรอการอนุมัติการแก้ไขพิกัดจุดติดตั้งชุดเสาไฟ
23	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 70-025 ส	อบต.นายางหลัก	7,930,000.00		7,930,000.00	-	30-พ.ค.-68	27-ก.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 80% และอยู่ระหว่างรอการอนุมัติการแก้ไขพิกัดจุดติดตั้งชุดเสาไฟ
24	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 43-001 ส	อบต.โคกสูง	1,469,099.00		1,469,099.00	-	19-ส.ค.-68	17-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 70%
25	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.89-009 ส	อบต.บ้านแท่น	4,800,000.00		4,800,000.00	-	30-เม.ย.-68	28-ส.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 60%
26	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายบ้านเจริญผล ตลาดเช้า หมู่ที่ 4 บ้าน	อบต.โนนแดง	494,000.00		494,000.00	-	8-ก.ย.-68	7-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 50%
27	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 78-102 ถ	อบต.โนนสำราญ	2,324,000.00		2,324,000.00	-	8-ส.ค.-68	6-ธ.ค.-68	อยู่ระหว่างก่อสร้าง ได้ 40%
28	พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวโนนสมบูรณ์บ้านกุดไทรงาม ถนนสายบ้านขวาน้อย - บ้าน	อบต.บึงคล้า	314,000.00		314,000.00	-	3-ก.ย.-68	22-พ.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 40%
29	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 73 - 043	อบต.โนนภอก	1,680,635.00		1,680,635.00	-	15-ส.ค.-68	13-มิ.ค.-69	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 40%
30	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.87-022 ส	อบต.บ้านตาล	9,814,000.00		9,814,000.00	-	24-ก.ย.-68	22-ม.ค.-69	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 35%
31	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.โนนทอง	9,660,000.00		9,660,000.00	-	21-ต.ค.-68	18-ก.พ.-69	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 30%

ลำดับ	รายการ/โครงการ	หน่วย ดำเนินการ	รวมเงินกัน ไว้เบิกเหลือ	เบิกจ่าย	คงเหลือ	ร้อยละ เบิกจ่าย	การลงนามในสัญญา		สถานะการดำเนินการ
							วันที่ลงนาม	สัญญาสิ้นสุด	
32	ซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement in-Place	อบต.บ้านขาม	1,940,000.00		1,940,000.00	-	28-ส.ค.-68	26-ธ.ค.-68	จัดซื้อจัดจ้าง/ซื้อคอนกรีต
33	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.46-005	อบต.โคกเริงมย์	4,110,000.00		4,110,000.00	-	7-พ.ค.-68	4-ก.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 30%
34	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.112-011	อบต.วังตะเภา	158,000.00		158,000.00	-	1-ส.ค.-68	30-ต.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการแล้ว 25%
35	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 135-005	อบต.หลุบคา	674,000.00		674,000.00	-	8-ส.ค.-68	6-พ.ย.-68	ผู้รับจ้างเข้าดำเนินงานแล้ว เริ่มเข้าดำเนินงานจริงวันที่ 28 ตุลาคม 2568 (ไปแจ้งเข้าดำเนินการ ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2568) คาดว่าจะดำเนินงานไม่เสร็จทันตามสัญญา ส่งผลให้มูลค่าปรับปัจจุบันผู้รับจ้างดำเนินงานไปแล้ว 25%
36	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 93-014	อบต.บ้านเพชร	1,968,000.00		1,968,000.00	-	21-ต.ค.-68	19-ม.ค.-69	ผู้รับจ้างเข้าดำเนินงานแล้ว เริ่มเข้าดำเนินงานจริงวันที่ 18 ต.ค. 2568 (ไปแจ้งลงงาน ลงวันที่ 8ส.ค. 2568) คาดว่าจะดำเนินงานไม่เสร็จทันตามสัญญา ส่งผลให้มีค่าปรับ ปัจจุบันผู้รับจ้างดำเนินงานไปแล้ว 15.86%
37	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.68-015	อบต.นางแดด	7,197,000.00		7,197,000.00	-	26-มิ.ย.-68	23-ธ.ค.-68	อยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา ผลการปฏิบัติงาน ร้อยละ 10
38	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 54-004	อบต.ดงกลาง	8,557,342.64		8,557,342.64	-	26-พ.ค.-68	12-ก.พ.-69	อยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา ขณะนี้ผู้รับจ้างได้ลงงานแล้ว ประมาณ 20 %
39	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น	อบต.บ้านขาม	8,450,000.00		8,450,000.00	-	9-ต.ค.-68	7-ม.ค.-69	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 10%
40	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.106-015	อบต.รังงาม	1,100,000.00		1,100,000.00	-	19-ส.ค.-68	7-ธ.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 10%
41	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 117-083	อบต.สระโพนทอง	945,900.00		945,900.00	-	4-ก.ย.-68	2-ม.ค.-69	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 10%
42	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 36-037	อบต.กุดยม	594,000.00		594,000.00	-	30-ก.ค.-68	28-ต.ค.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 10%
43	เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.102-31	อบต.โพนทอง	878,000.00		878,000.00	-	16-ก.ย.-68	14-ม.ค.-69	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 10%
44	ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนเจดีย์งาม หมู่ที่ 13 (ช่วง) อกสะอาด	อบต.โคกสะอาด	784,800.00		784,800.00	-	21-ส.ค.-68	19-พ.ย.-68	ผู้รับจ้างดำเนินการได้ 5%

ลำดับ	รายการ/โครงการ	หน่วยดำเนินการ	รวมเงินกัน ไว้เบิกเหลือมี	เบิกจ่าย	คงเหลือ	ร้อยละ	การลงนามในสัญญา		สถานะ	สถานะการดำเนินการ
							วันที่ลงนาม	สัญญาสิ้นสุด		
45	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.บึงคล้า	7,540,000.00		7,540,000.00	-	29-ต.ค.-68	27-ม.ค.-69	-	จัดซื้อจัดจ้าง/เซ็นคอนโทรล
46	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.เกาะมะนาว	6,890,000.00		6,890,000.00	-	31-ต.ค.-68	28-ก.พ.-69	-	ผู้รับจ้างยังไม่เข้าดำเนินการ
47	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.เกาะฮาด	9,928,000.00		9,928,000.00	-	31-ต.ค.-68	28-ก.พ.-69	-	ผู้รับจ้างยังไม่เข้าดำเนินการ
48	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.ท่าหินโงม	7,735,000.00		7,735,000.00	-	29-ต.ค.-68	27-ม.ค.-69	-	ผู้รับจ้างยังไม่เข้าดำเนินการ
49	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.92-022	อบต.บ้านเพชร	1,354,200.00		1,354,200.00	-	17-ต.ค.-68	14-ก.พ.-69	-	ผู้รับจ้างยังไม่เข้าดำเนินการ
50	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.โป่งนก	9,750,000.00		9,750,000.00	-	28-ต.ค.-68	26-ม.ค.-69	-	ผู้รับจ้างยังไม่เข้าดำเนินการ
51	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.โพนทอง	5,590,000.00		5,590,000.00	-	20-ต.ค.-68	18-ม.ค.-69	-	ผู้รับจ้างยังไม่เข้าดำเนินการ
52	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.ฟุ้งนาเลา	6,825,000.00		6,825,000.00	-	3-ต.ค.-68	31-ม.ค.-69	-	ผู้รับจ้างยังไม่เข้าดำเนินการ
53	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.นาฝาย	2,470,000.00		2,470,000.00	-			-	อยู่ระหว่างรอลงนามในสัญญา และอยู่ระหว่างแก้ไขรายละเอียดการจัดสรร
54	ก่อสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.128-1	อบต.หนองนาแซง	617,000.00		617,000.00	-			-	อยู่ระหว่างรอลงนามในสัญญา และรอหนังสืออนุมัติการใช้พื้นที่จากสำนักงานพระพุทธศาสนา
55	รถบรรทุกขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 6,000	อบต.ท่ากูป	2,500,000.00		2,500,000.00	-			-	คณะกรรมการพิจารณาอนุมัติ บก ให้ดำเนินการใหม่ อยู่ระหว่างกำหนดราคากลาง คาดว่าจะประกาศวันที่ 31 ต.ค.68 และคาดว่าจะลงนามภายในวันที่ 28 พ.ย.68
56	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.กุดคุ้ม	9,945,000.00		9,945,000.00	-			-	อยู่ระหว่างพิจารณาผลการจัดซื้อ จัดจ้าง คาดว่าจะลงนามในวันที่ 5 พ.ย.68
57	ปรับปรุงถนนสาธารณะเพื่อความปลอดภัยของผู้ใช้รถใช้ถนน รหัสทางหลวง	อบต.หัวทะเล	7,605,000.00		7,605,000.00	-			-	อยู่ระหว่างพิจารณาผลการจัดซื้อ จัดจ้าง คาดว่าจะลงนามในวันที่ 4 พ.ย.68
58	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนทางหลวง 225 ถนนขึ้น (ข้างเขว่น) หมู่	อบต.โนนแดง	337,000.00	337,000.00	-	100.00	4-ก.ย.-68	3-พ.ย.-68		เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
59	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.108-03	อบต.ลาดใหญ่	1,027,777.00	1,027,777.00	-	100.00	8-ส.ค.-68	6-พ.ย.-68		เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
60	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.127-015	อบต.หนองตุม	6,200,000.00	6,200,000.00	-	100.00	19-พ.ค.-68	21-ก.ย.-68		เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว

ลำดับ	รายการ/โครงการ	หน่วยดำเนินการ	รวมเงินกัน ไว้เบิกเพิ่มเติม	เบิกจ่าย	คงเหลือ	ร้อยละ	การลงนามในสัญญา		สถานะการดำเนินการ
							วันที่ลงนาม	สัญญาสิ้นสุด	
61	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.86-013 สาย	อบต.บ้านดอน	2,948,000.00	2,948,000.00	-	100.00	14-พ.ค.-68	11-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
62	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 89-007 สาย	อบต.บ้านแท่น	7,590,000.00	7,590,000.00	-	100.00	8-เม.ย.-68	6-ส.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
63	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 87-051 สาย	อบต.บ้านดาด	330,000.00	330,000.00	-	100.00	31-ก.ค.-68	28-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
64	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 45-01 สาย	อบต.โคกม่วง	5,770,000.00	5,770,000.00	-	100.00	18-มิ.ย.-68	16-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
65	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.120-25 สาย	อบต.หนองข่า	395,000.00	395,000.00	-	100.00	25-ก.ค.-68	23-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
66	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 116-02 สาย	อบต.สระพัง	207,000.00	207,000.00	-	100.00	25-ส.ค.-68	24-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
67	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.116-02 สาย	อบต.สระพัง	402,000.00	402,000.00	-	100.00	25-ส.ค.-68	24-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
68	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 110 - 14 สาย	อบต.วะตะหมาก	9,275,000.00	9,275,000.00	-	100.00	17-ก.ค.-68	12-ก.พ.-69	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
69	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.47-044 สาย	อบต.โคกสะอาด	589,000.00	589,000.00	-	100.00	1-ส.ค.-68	30-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
70	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.47-049 สาย	อบต.โคกสะอาด	589,000.00	589,000.00	-	100.00	1-ส.ค.-68	30-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
71	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.86-019 สาย	อบต.บ้านดอน	2,236,000.00	2,236,000.00	-	100.00	7-พ.ค.-68	4-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
72	เสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 35-034	อบต.กุดน้ำใส	546,000.00	546,000.00	-	100.00	6-ส.ค.-68	4-พ.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
73	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 94-030 สาย	อบต.บ้านยาง	839,000.00	839,000.00	-	100.00	15-ก.ค.-68	13-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
74	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 90-009 สาย	อบต.บ้านบัว	1,115,900.00	1,115,900.00	-	100.00	4-ส.ค.-68	23-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
75	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 98-026 สาย	อบต.บ้านหัน	461,000.00	461,000.00	-	100.00	21-ก.ค.-68	19-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
76	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 91 - 001	อบต.บ้านป่า	7,565,000.00	7,565,000.00	-	100.00	20-ก.พ.-68	19-ส.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
77	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านมายบุญชู - บ้านแม่สมเือง	อบต. ชื่น	390,000.00	390,000.00	-	100.00	7-ส.ค.-68	5-พ.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
78	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 39-004	อบต.เกาะมะนาว	6,304,000.00	6,304,000.00	-	100.00	13-พ.ค.-68	10-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
79	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 39-002	อบต.เกาะมะนาว	9,970,000.00	9,970,000.00	-	100.00	20-พ.ค.-68	17-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
80	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 39-005	อบต.เกาะมะนาว	9,529,000.00	9,529,000.00	-	100.00	6-พ.ค.-68	3-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
81	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.33-080	อบต.กุดชุมแสง	1,636,000.00	1,636,000.00	-	100.00	8-ส.ค.-68	16-พ.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
82	ซ่อมสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตโดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE	อบต.วะตะหมาก	4,450,000.00	4,450,000.00	-	100.00	16-ก.ค.-68	13-พ.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
83	เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 37-001	อบต.กุดเกาะ	456,000.00	456,000.00	-	100.00	5-ส.ค.-68	3-พ.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
84	ก่อสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.128-81	อบต.หนองนาง	271,700.00	271,700.00	-	100.00	17-ก.ค.-68	16-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
85	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 143-017	อบต.โพนไธ	472,000.00	472,000.00	-	100.00	23-มิ.ย.-68	22-ส.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
86	เสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.52-001	อบต.ชัยสิทธิ์	642,000.00	642,000.00	-	100.00	30-ก.ค.-68	28-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
87	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.42-013	อบต.คูเมือง	783,000.00	783,000.00	-	100.00	25-ก.ค.-68	23-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
88	เสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางสายชอยกลางบ้าน หมู่ที่ 11	อบต.หัวทะเล	420,000.00	420,000.00	-	100.00	22-ก.ค.-68	30-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
89	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 79-079	อบต.บ้านกอก	486,000.00	486,000.00	-	100.00	15-ก.ค.-68	13-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว

ลำดับ	รายการ/โครงการ	หน่วย ดำเนินการ	รวมเงินกัน ไว้เบิกหลังมีปี	เบิกจ่าย	คงเหลือ	ร้อยละ	การลงนามในสัญญา		สถานะการดำเนินการ
							วันที่ลงนาม	สัญญาสิ้นสุด	
90	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.139-04 ส	อบต.ห้วยยาจิว	3,324,000.00	3,324,000.00	-	100.00	31-มี.ค.-68	7-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
91	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. 58-012 ส	อบต.ตาเงิน	465,000.00	465,000.00	-	100.00	24-ก.ค.-68	22-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
92	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.118-01 ส	อบต.สามสวน	535,000.00	535,000.00	-	100.00	15-ก.ค.-68	23-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
93	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.1-0026 สายท	อบต.สามสวน	2,356,900.00	2,356,900.00	-	100.00	24-ก.ค.-68	12-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
94	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 50-008 ส	อบต.ช่องสามหมอ	1,624,000.00	1,624,000.00	-	100.00	31-มี.ค.-68	3-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
95	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบฐานรากแผ่	อบต.ทุ่งนาเลา	1,173,000.00	1,173,000.00	-	100.00	2-พ.ค.-68	29-ก.ย.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
96	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 84-012 ส	อบต.บ้านเจียง	423,000.00	423,000.00	-	100.00	22-ก.ค.-68	20-ต.ค.-68	เบิกจ่ายเสร็จสิ้นแล้ว
รวมเงินกันมา			309,164,503.24	94,133,277.00	215,031,226.24	30.45			